
PEMERINTAH KOTA BATAM

DINAS TENAGA KERJA
Jl.Kartini I No. 29-30 Kel. Sungai Harapan, Kec. Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601,327602 

Fax. (0778) 322625), Email : disnaker@yahoo.com

KOTA BATAM Kode : 29428

S U R A T  K E P U T U S A N

K E P A L A  D IN A S  T E N A G A  K E R JA  K O T A  B A T A M

NO M O R :KPTS. 46 /T K -3  /  II /  2021

T E N T A N G

P E N E T A P A N  P E S E R T A  L U L U S  U J IA N  T E R T U L IS  

K E G IA T A N  P E L A K S A N A A N  P E L A T IH A N  B E R D A S A R K A N  U N IT  K O M P E T E N S I 

D IN A S  T E N A G A  K E R JA  K O T A  B A T A M  

T A H U N  A N G G A R A N  2 0 2 1

K E P A L A  D IN A S  T E N A G A  K E R JA  K O T A  B A T A M

MENIMBANG : a. Bahwa un tuk Penyelenggaraan Pelaksanaan Kegiatan Pelaksanaan 

Pelatihan Berdasarkan U nit Kompetensi perlu d itun juk /d ite tapkan  

Peserta Pelatihan un tuk Tahun Anggaran 2021;

b. Bahwa Penunjukan Peserta Pelatihan un tuk Tahun Anggaran 2021 

Kegiatan Pelaksanaan Pelatihan Berdasarkan U n it Kompetensi Dinas 

Tenaga Kerja Kota Batam sebagaimana h u ru f a diatas, selanjutnya 

d ite tapkan dengan Keputusan Kepala Dinas Tenaga Kerja Kota Batam.

MENGINGAT : 1. Undang - Undang Republik Indonesia N om or : 13 Tahun 2003 ten tang 

Ketenagakerjaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

N om or 39, Tambahn Lembaran Negara Republik Indonesia N om or 

4279);

2. Peraturan Pem erintah N om or : 31 Tahun 2006, ten tang  Sistem 

Pelatihan Kerja Nasional (Lemabaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2006 N om or 67, Tambahan Lembaran Negara Republik Indenesia 

N om or 4637);

3. Peraturan Pem erintah N om or : 18 tahun 2016, ten tang  Pembagian 

urusan Pem erintah Antara Pem erintah, Pem erin tah Daerah Propinsi 

dan Pem erintah Daerah Kabupataen/Kota;

4. Peraturan Pem erintah N om or 23 tahun 2004 ten tang  Badan Nasional 

Sertikasi Propesi (BNSP) disem purnakan dengan PP nom or 10 tahun 

2018

5. Keputusan Presiden Republik Indonesia N om or 16 Tahun 2018 ten tang 

Pedoman Pengelolaan Barang/Jasa Instansi Pem erintah.

mailto:disnaker@yahoo.com


MENETAPKAN

PERTAMA

KEDUA

6. Peraturan M en te ri Tenaga Kerja dan Transm igrasi nom or 

Per.08 /M E N /V /2008 ten tang ta ta  cara perizinan dan penyelenggaraan 

pemagangan Luar Negeri.

7. Peraturan Daerah N om or 4 Tahun 2020 Tentang Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021;

8. Peraturan W alikota Batam N o m o r : 72 Tahun 2020 Tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021;

9. Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPA 

SKPD) Tahun Anggaran 2021;

10. Keputusan W alikota Batam N om or : KPTS. 443/H K/X I1/2020 Tanggal 8 

Desember 2020 Tentang Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah pada 

Dinas Tenaga Kerja Kota Batam Tahun Anggaran 2021;

1 1 . Keputusan Kepala Dinas Tenaga Kerja Kota Batam Nom or: KPTS.

458/TK.I/UP/XII/2020, tanggal 30 Desember 2020 ten tang  Penunjukan /  

Pengangkatan Pejabat Penatausahaan Keuangan, Pejabat Pelaksana 

Teknis Kegiatan (PPTK) OPD, Pembantu Bendahara dan Staf

Pelaksanaan Kegiatan di Lingkungan Dinas Tenaga Kerja Kota Batam 

Tahun Anggaran 2021;

12. Keputusan Kepala Dinas tenaga Kerja Kota Batam Nom or: KPTS.

459/TK.I/UP/XI1/2020, tanggal 30 Desember 2020 ten tang  Pejabat

Pengadaan Barang/ Jasa/ Konstruksi dan Penerima Hasil Pekerjaan di 

Lingkungan Dinas Tenaga Kerja Kota Batam Tahun Anggaran 2021.

M E M U T U S K A N

M enetapkan Peserta Lulus Ujian Tertu lis Kegiatan Pelaksanaan 

Pelatihan Berdasarkan U nit Kompetensi Dinas Tenaga Kerja Kota Batam 

Tahun Anggaran 2021 dengan nama sebagaimana te rlam p ir.

Tugas dan tanggung jaw ab Peserta Ujian Tertu lis Kegiatan Pelaksanaan 

Pelatihan Berdasarkan U nit Kompetensi Tahun Anggaran 2021 adalah:

a. M eng iku ti Pelatihan yang te lah di te tapkan dalam SK sesuai dengan 

syarat-syarat yang telah d iten tukan dan sesuai dengan ketentuan 

yang berlaku.

b. M eng iku ti pelaksanan kegiatan yang sesuai dengan rencana kerja /  

jadw al pelaksanaan kegiatan dengan baik dan benar.



KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

Dalam pelaksanaan penyusunan b u tir  soal Pelaksanaan Pelatihan 

Berdasarkan U n it Kompetensi diatas dengan Petunjuk Teknis 

Pelaksanaan.

Segala biaya yang tim b u l akibat d ite tapkannya Keputusan ini 

d ibebankan kepada APBD Kota Batam Tahun Anggaran 2021.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal d ite tapkan dan apabila 

te rd a p a t kekeliruan dalam  Surat Keputusan ini akan dilakukan 

perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan, disampaikan Kepada Yth. :
1. W alikota Batam;

2. W akil W alikota Batam;

3. Inspekto ra t Kota Batam;

4. Kepala Bagian Keuangan Kota Batam;

5. Yang bersangkutan;

6. Arsip.

Dikeluarkan di 

PadaTanggal

: B A T A M  

: Februari 2021

N A S  T E N A G A  K E R J A  

B A T A M

la  Utama M uda 

50606 199303 1 018



Kartini 1 No.29-30

DINAS TENAGA KERJA
Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625 

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

----- 1---W *? '------------
Nomor PENG TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESER TA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A B D U L  K A D IR L P -0 1 -0 0 0 9 LU LU S

2 C H A R LE S  S IA G IA N L P -0 1 -0 0 1 2 LU LU S

3 D E D Y  IR M A W A N  T A N J U N G L P -0 1 -0 0 2 4 LU LU S

4 EFRI W A N D I L P -0 1 -0 0 2 3 LU LU S

5 E K H W A N  A D I H L P -0 1 -0 0 3 5 LU LU S

6 E FR IZA LD I A G U S  S A P U T R A L P -0 1 -0 0 3 9 LU LU S

7 F A H M I M A H Y U D A L P -0 1 -0 0 4 2 LU LU S

8 G IL A N G  R IZKI R A M A D H A N I L - LU LU S

9 JA N S E N  F. T A R IH O R A N L - LU LU S

1 0 M A R T IN  P U T R A  U T A M A  P U R B A L - LU LU S

1 1 M A H Z A R U D IN L - LU LU S

1 2 M U H A M M A D  RIZKI L P -0 1 -0 0 0 1 LU LU S

1 3 M IK H A E L  R A N T O  S Y A P U T R A  H U T A B A R A T L P -0 1 -0 0 0 3 LU LU S

1 4 M U H A M M A D  IQ B A L A L I L P -0 1 -0 0 1 9 LU LU S

1 5 N A U F A L  H A D I L P -0 1 -0 0 3 2 LU LU S

1 6 R A F S A N JA N I A .A L P -0 1 -0 0 3 8 LU LU S

1 7 S U S A N T O L - LU LU S

1 8 S A B A N G  W A H Y U  H ID A Y U L - LU LU S

1 9 W A H Y U D I R U S D I L P -0 1 -0 0 2 7 LU LU S

2 0 Z A IN A L  LIS A R D I L - LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir p ad a :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa

Tanggal ; j 5 Februari s/d 16 Februari 2021 (M embawa berkas asli) dan

: Fotocopy A K I 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 

: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 =  2  lembar

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^(,/TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESER TA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A N D I K U R N IA W A N L P -0 2 -0 0 2 6 LU LU S

2 H A R Y O N O L P -0 2 -0 0 1 9 LU LU S

3 A S W A N D I B A S L IN L P -0 2 -0 0 1 5 LU LU S

4 E D O  S A P U T R A L P -0 2 -0 0 2 0 LU LU S

5 R A J A A M IR U L  N A D IM L P -0 2 -0 1 0 2 LU LU S

6 R A M D A N L P -0 2 -0 1 2 0 LU LU S

7 A N W A R L P -0 2 -0 0 0 9 LU LU S

8 A B D U R  R A H M A N L P -0 2 -0 0 6 9 LU LU S

9 A W A B  M U H A R IA L - LU LU S

1 0 B E N N Y  B A T R IY A  S IA G IA A N L P -0 2 -0 0 8 9 LU LU S

1 1 B O B B Y  A N D R E A N S Y A H L P -0 2 -0 0 8 4 LU LU S

1 2 D H E A  H E R L IA N T I P P -0 2 -0 0 2 3 LU LU S

1 3 D E D I P U T R A L P -0 2 -0 0 1 7 LU LU S

1 4 D E D I A B D U L L A H L P -0 2 -0 0 5 7 LU LU S

1 5 D ID I W A H Y U D I L P -0 2 -0 0 4 1 LU LU S

1 6 E N D R IA N  B A S T IA N S Y A H L P -0 2 -0 0 6 7 LU LU S

1 7 FAJRISYAH L P -0 2 -0 0 2 2 LU LU S

1 8 JA Y A  P E R M A N A L P -0 2 -0 0 0 5 LU LU S

1 9 LA  O D E  A L I F A D H IL L P -0 2 -0 0 9 7 LU LU S

2 0 M U H A M M A D  IL H A M L P -0 2 -0 0 9 4 LU LU S

2 1 M U H A M M A D  A F F A N  D L P -0 2 -0 0 1 0 LU LU S

2 2 N A U F A L  H A D I L P -0 2 -0 0 7 5 LU LU S

2 3 N O R IS Y A M  H E R IA D I L P -0 2 -0 0 3 1 LU LU S

2 4 FEBRI A N D IN A  B O N A T A L - LU LU S

2 5 R A N S A  A  S A B IT I L P -0 2 -0 0 0 8 LU LU S

2 6 R U D IA N T O  H U T A G A O L L P -0 2 -0 0 3 6 LU LU S

2 7 S Y A H A R U D D IN L P -0 2 -0 0 7 1 LU LU S

2 8 U T A R I G U S T R IA N A L P -0 2 -0 0 2 9 LU LU S

2 9 2 U L F A D L I L P -0 2 -0 0 9 1 LU LU S

3 0 B U D IM A N  W IJ A Y A  P R A T A M A L - LU LU S

3 1 D ID I W A H Y U D I L - LU LU S

3 2 FREDY L P -0 2 -0 0 9 0 LU LU S

3 3 M A H F U D A L  G A D D A F I. S L - LU LU S

3 4 U S M A N L - LU LU S

3 5 R AJA K H A IL U R  N IZ A M L P -0 2 -0 1 0 3 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601,327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG IjU TK-3/LK/1I/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 M A H L A N  H U T A JU L U P P -0 3 -0 0 1 2 LU LU S

2 R IS M A U L I P A N JA IT A N P P -0 3 -0 0 1 4 LU LU S

3 LILIS  H U T A JU L U P P -0 3 -0 0 1 1 LU LU S

4 E R V IT A P P -0 3 -0 0 0 3 LU LU S

5 E LS AD AY P - LU LU S

6 H E R M IN A  BR. N A IN G G O L A N P P -0 3 -0 0 1 8 LU LU S

7 JO IN  JO G IA R T O  S IH O M B IN G L - LU LU S

8 M E L F A W A T I H A S IB U A N P P -0 3 -0 0 0 7 LU LU S

9 M IF T A  A T I P P -0 3 -0 0 0 4 LU LU S

1 0 P R A T IW I R IW A N D A S A R I P P -0 3 -0 0 2 0 LU LU S

1 1 PESTA P A R D E D E P - LU LU S

1 2 S IN T A  A G U S T IN A  S A R A G IH P P -0 3 -0 0 2 4 LU LU S

1 3 SRI D E W I S IN A G A P P -0 3 -0 0 2 1 LU LU S

1 4 SRI W A H Y U N I P P -0 3 -0 0 1 7 LU LU S

1 5 Y E N I P U S P IT A  SARI P P -0 3 -0 0 1 0 LU LU S

1 6 Y U L IA N D A  JO B A  P U TR I P P -0 3 -0 0 2 5 LU LU S

1 7 D E W I P P -0 3 -0 0 2 6 LU LU S

1 8 A L IK A  W U L A N P P -0 3 -0 0 2 7 LU LU S

1 9 SESI R A M A D A N I P P -0 3 -0 0 2 8 LU LU S

2 0 W U L A N D A R I P P -0 3 -0 0 2 9 LU LU S

2 1 N O V IA N IT A P P -0 3 -0 0 3 0 LU LU S

2 2 N A D IA P P -0 3 -0 0 3 1 LU LU S

2 3 IG U S TR I P P -0 3 -0 0 3 2 LU LU S

2 4 A N IS S A P P -0 3 -0 0 3 3 LU LU S

2 5 A U D IR A  B E N IN G P P -0 3 -0 0 3 4 LU LU S

2 6 Y U Y U N  N IN G S IH P P -0 3 -0 0 3 5 LU LU S

2 7 LILI S U L IS T IA W A T I P P -0 3 -0 0 3 6 LU LU S

2 8 M IZ A  R A M A D A N I P P -0 3 -0 0 3 7 LU LU S

2 9 A U L IA  REZEKI P P -0 3 -0 0 3 8 LU LU S

3 0 K A R T IN I P P -0 3 -0 0 3 9 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
!. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG £  / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 W IA N S R I S Y A H M A W U L I P P -0 4 -0 0 3 2 LU LU S

2 M A R IA  M O N IC A P P -0 4 -0 1 1 4 LU LU S

3 A U L IA  D W I R A P IK A P P -0 4 -0 1 2 6 LU LU S

4 RICE K O M A L A P - LU LU S

5 R A T N A  M U T I H A R 6 IN A P - LU LU S

6 R IS M A  P S IM A M O R A P P -0 4 -0 1 4 1 LU LU S

7 N U R A IS Y A H P P -0 4 -0 0 4 2 LU LU S

8 N IK I O K T A V IA  LASE P - LU LU S

9 K A M IL IA  M U F ID A H P P -0 4 -0 1 3 5 LU LU S

1 0 L A IL A  K O D R IA N T I P - LU LU S

1 1 LESTAR I O C T A V IA  P U TR I P P -0 4 -0 0 6 7 LU LU S

1 2 H A S M IR A  P A R A M IT H A  A Q IL A P P -0 4 -0 0 1 2 LU LU S

1 3 H A R R U N  N A B IL A P P -0 4 -0 1 3 4 LU LU S

1 4 F A IZ A H  A Z M I P P -0 4 -0 0 5 0 LU LUS

1 5 E V R Y L IA  LESTARI P - LU LU S

1 6 D IM A S  PR ASE TYO L P -0 4 -0 0 9 5 LU LU S

1 7 N O E R  H A L IZ A  PU TR IE P P -0 4 -0 1 2 7 LU LU S

1 8 N U R T IT A S A R I P P -0 4 -0 0 1 4 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

TENAGA KERJA

199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^  6 / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 REXI V E R N A N D O L P -0 5 -0 0 2 6 LU LU S

2 R EZA F IR M A N  S Y A H P U T R A L P -0 5 -0 0 9 3 LU LU S

3 A N D IK A  M U H A R D IA N S Y A H L P -0 5 -0 0 5 6 LU LU S

4 A N D E A  P R A M U L IA .I L P -0 5 - LU LU S

5 F A H M I P U T R A  D A R Y A N T O L P -0 5 -0 1 5 8 LU LU S

6 F R ID O L IN  H A R JO S IR A IT L P -0 5 -0 1 7 5 LU LU S

7 G ESSYELA A N IN D Y A  PU TR I P P -0 5 -0 0 5 0 LU LU S

8 H A R Y  R IS W A N D A L P -0 5 -0 1 4 4 LU LU S

9 H E R M A N  Z U L H A F R IL L P -0 5 -0 0 2 2 LU LU S

1 0 J U A N D A  B E N Y T O  R .B L P -0 5 -0 0 8 9 LU LU S

1 1 IS T IO O M A H  K H O IR U N N IS A P P -0 5 - LU LU S

1 2 M U H A M M A D  FIKR I N U R .I L P -0 5 - LU LU S

1 3 M .N U R  A B D U R A H M A N L P -0 5 -0 0 8 1 LU LU S

1 4 R O N Y  H O R A S  S IH O M B IN G L P -0 5 -0 0 LU LU S

1 5 R O S A  M U L Y A N I P P -0 5 -0 1 6 1 LU LU S

1 6 W IN D A  A D I LESTARI P P -0 5 -0 0 6 0 LU LU S

1 7 Z H E N Z I Y A N  A R IY A L D I L P -0 5 -0 1 2 6 LU LU S

1 8 Y U D H A  P R A H A S T A L P -0 5 -0 0 0 6 LU LU S

1 9 A H M A D  DIKY L P -0 5 -0 1 3 4 LU LU S

2 0 H A B IB I A L  H A T T A .S L P -0 5 -0 1 1 1 LU LU S

2 1 N U R W A H Y U D IN L P -0 5 - LU LU S

2 2 S ITI M A S Y IT A H P P -0 5 -0 1 4 3 LU LU S

2 3 W A IZ  A L -O .U R N IA L P -0 5 - LU LU S

2 4 B A Y U  A N G G A R A L P -0 5 - LU LU S

2 5 AJI U T O M O L P -0 5 -0 1 2 9 LU LU S

2 6 W A H Y U  DI L P -0 5 -0 0 9 5 LU LU S

2 7 P U T R I A M B IK A  S IR EG AR P P -0 5 -0 1 7 2 LU LU S

2 8 H O L O N G  M A R IS A  P U R B A P P -0 5 -0 0 0 7 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah I lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

TENAGA KERJA

TI. S.H .MH 
Muda
199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601,327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG /j U TK-3/LK/1I/202 I

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  L U LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L/P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 M A R L IN A  ZA I P P -0 6 -0 1 2 9 LU LU S

2 FEBBY R E N O V  A C H E LLY P P -0 6 -0 1 4 2 LU LU S

3 S H E R IN N E  C H A E R U N N 1S A P P -0 6 - LU LU S

4 R A D E J O S E N D A L P -0 6 -0 0 5 7 LU LU S

5 M A R IA  Y U L IA N A .S P P -0 6 -0 1 1 5 LU LU S

6 F A D H IL  R A M A D H A N  F A T H U R R A H M A N L P -0 6 -0 0 7 0 LU LU S

7 E LD A  R EY H A N L P -0 6 - LU LU S

8 D ED E N U R  Y U S U F L P -0 6 -0 0 1 8 LU LU S

9 B R A M A N T Y O  A D IY A T M A L P -0 6 -0 0 1 0 0 LU LU S

1 0 A H M A D  S U B A N D I N A S U T IO N L P -0 6 -0 0 2 7 LU LU S

1 1 IS F R IM IR A E L  H ELEN P P -0 6 - LU LU S

1 2 IW A N  N A T A L  S E T IA W A N L P -0 6 -0 0 7 5 LU LU S

1 3 JERRY D A R M A W A N L P -0 6 -0 1 2 3 LU LU S

1 4 K E N N Y  B A C H R ID L P -0 6 -0 0 2 5 LU LU S

1 5 M U H A M M A D  R IZK Y A P R IA N T O L P -0 6 - LU LU S

1 6 M U H A M M A D  A T H A R ID L P -0 6 -0 0 7 9 LU LU S

1 7 M A H E N A  D E V A R A  R IZ A L IA N I D O M 1K E O S P P -0 6 -0 1 1 3 LU LU S

1 8 M U H A M M A D  H IS Y A M L P -0 6 -0 1 4 2 LU LU S

1 9 N U R U L  H ID A N A  P. P P -0 6 -0 0 9 5 LU LU S

2 0 R O H IM A H  N O O R  S A M R A N P P -0 6 -0 0 4 4 LU LU S

2 1 T IF F A N Y  N A S Y A A  G . P P -0 6 - LU LU S

2 2 YESIKA C HR1STIN  SIT IN JA K P P -0 6 -0 1 0 5 LU LU S

2 3 A U L IA  R A H M A N  H A K IM P P -0 6 -0 0 2 2 LU LU S

2 4 D IA N  P U T R I R A M A D H A N I P P -0 6 -0 1 2 4 LU LU S

2 5 A N N IS A  N U R  A F R IL IA N I P P -0 6 -0 1 0 7 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada.
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah I lembar dan 
. Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG jjf, ! TK-3/LK/H/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E LA T IH A N

H as il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A G U S  S E T IA B U D I L P -0 7 -0 0 0 2 LU LU S

2 C H A N D R A  B U D I S A T R IO L P -0 7 -0 0 3 3 LU LU S

3 ER LA N  S A D R I L P -0 7 -0 0 2 6 LU LU S

4 IS W A N D I S U D IR M A N L P -0 7 -0 0 2 2 LU LU S

5 K A R U N A L P -0 7 -0 0 2 7 LU LU S

6 LALU D O D I P U T R A W A N L P -0 7 -0 0 2 4 LU LU S

7 M U H A M M A D  A Z W A N L P -0 7 -0 0 2 3 LU LU S

8 M U H A M M A D  N U R  SAB ARI L P -0 7 -0 0 0 1 LU LU S

9 M U H A M M A D  W A H Y U  A L P -0 7 -0 0 0 3 LU LU S

1 0 S A D U K I L P -0 7 -0 0 3 6 LU LU S

1 1 T E N R IJ A C K Y  W L P -0 7 -0 0 1 2 LU LU S

1 2 A D I S A P U TR A L P -0 7 -0 0 2 5 LU LU S

1 3 E D Y  H A R Y A N T O L P -0 7 -0 0 2 0 LU LU S

1 4 IR W A N L P -0 7 -0 0 1 9 LU LU S

1 5 JEFRI T A N J U N G L - LU LU S

1 6 M U S T A F A  S IT O R U S L - LU LU S

1 7 R IZK I R A M A D A N  S IR E G A R L P -0 7 -0 0 3 5 LU LU S

1 8 P A N JA N G  SIR EG A R L P -0 7 -0 0 3 7 LU LU S

1 9 N O F R IA N S Y A H L P -0 7 -0 0 3 8 LU LU S

2 0 A N D R E L P -0 7 -0 0 3 9 LU LU S

2 1 Y O L L A N D A L P -0 7 -0 0 4 0 LU LU S

2 2 A N T O N IU S L P -0 7 -0 0 4 1 LU LU S

2 3 D IM A S L P -0 7 -0 0 4 2 LU LU S

2 4 F IR M A N L P -0 7 -0 0 4 3 LULUS

2 5 G A Z I R O N A L L P -0 7 -0 0 4 4 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada:
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

TENAGA KERJA

Muda
199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG TK-3/LKTI/2021

PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI CALON PESERTA PELATIHAN

H asil se le ks i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e laksa n a a n  P e la tih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LULUS a d a la h  s e b a g a i b e r ik u t :

NO N A M A L/P N O  PENDAFTARAN KETERANGAN

1 TIKA N ILA  SARI P. P -0 8 -0 0 3 4 LULUS

2 YASIN A N G G A R A L. P -0 8 -0 0 6 6 LULUS

3 M U H A M M A D  FARHAN L. P -0 8 -0 0 3 0 LULUS

4 HARYATI P. P -0 8 -0 0 3 7 LULUS

5 M A U L U D Y  A U L IA P. P -0 8 -0 1 4 3 LULUS

6 IRFAN HULU L. P -0 8 -0 0 4 0 LULUS

7 M U H A M M A D  F A H M I AR L. P -0 8 -0 0 1 8 LULUS

8 M U H A M M A D  IQ B A L SAN U N BAR I L. P -08 -01 06 LULUS

9 T O M Y  LIASTA M IL A L L. P -08 -03 62 LULUS

1 0 W A N  A N G H A  ZU LFADH LI L. P -0 8 -0 0 5 4 LULUS

11 ZA IN A L RAJAG UKG UK A M D L. P -0 8 -0 2 9 0 LULUS

12 G RACIO US M A D IS O N  O M P U S U N G G U L. P -08 -03 15 LULUS

13 . VERI YUSUF HU TA B A R A T L. P -0 8 -0 0 8 0 LULUS

1 4 A R IF T A M IM I P L. - LULUS

15 YULIA TANIA .S P. P -08 -01 03 LULUS

16 SEPANYA L. P -0 8 -0 3 5 8 LULUS

17 RIZKI D W I RANDA,ST L. - LULUS

1 8 M E ID W IN A  AZA LIA P. P -0 8 -0 3 3 0 LULUS

19 M U H A M M A D  IQ BAL N U G R A H A L. - LULUS

2 0 KHOLIF SYAFI H IBRIZI L. P -0 8 -0 1 7 8 LULUS

2 1 M .IC H W A N  O K TA V IA N L. P -08 -00 81 LULUS

22 FRANA W IJAYA L. P -08 -01 15 LULUS

23 EM JO NEDI L. P -08 -02 41 LULUS

2 4 END ANG  SUGIATI P. P -08 -03 32 LULUS

25 N A O M I EBINASARI SEM BIR ING P. P -0 8 -0 1 8 4 LULUS

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada:
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^ £ / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A N G C A S A  A U L IA  H A S B IA L L A H P - LU LU S

2 D W I F IT R IY A N I P P -0 9 -0 0 0 8 LU LU S

3 D H IA U L L H A O L P -0 9 -0 0 1 9 LU LU S

4 K A R L IN A P P -0 9 -0 0 1 0 LU LU S

5 M U H A M M A D  F A V I D  N A B IL L P -0 9 -0 0 0 2 LU LU S

6 M A R IO  EDY.S.S L P -0 9 -0 0 1 8 LU LU S

7 S A ID  M . F A R ID L P -0 9 -0 0 0 4 LU LU S

8 FE B R IA N L P -0 9 -0 0 5 0 LU LU S

9 M A R T IU S L P -0 9 -0 0 5 1 LU LU S

1 0 Y U S Y A LN I P P -0 9 -0 0 5 2 LU LU S

1 1 Y U L IA R T I P P -0 9 -0 0 5 3 LU LU S

1 2 H A F IS  A R D I L P -0 9 -0 0 5 4 LU LU S

1 3 M U R N IA N I P P -0 9 -0 0 5 5 LU LU S

1 4 IN D R A L P -0 9 -0 0 5 6 LU LU S

1 5 Y U L IA N A P P -0 9 -0 0 5 7 LU LU S

1 6 M U H A M M A D  RISKI L P -0 9 -0 0 5 8 LU LU S

1 7 L U K M A N U L L P -0 9 -0 0 5 9 LU LU S

1 8 F IR D A U S  H A M T A L P -0 9 -0 0 6 0 LU LU S

1 9 C A H Y O  B U D I L P -0 9 -0 0 6 1 LU LU S

2 0 D E N I A S M A R A L P -0 9 -0 0 6 2 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AK I 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

AS TENAGA KERJA

TI/ S.H..MH 
Muda

6 199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG JfC / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A N G G I PRASE TYO P. P -1 0 -0 0 8 7 LU LU S

2 B A G U S  K U R N IA W A N  S Y A M L. P -1 0 -0 0 6 1 LU LU S

3 SE R A  A S T U T I P. P -1 0 -0 0 4 3 LU LU S

4 HAJJAR M A Y R O X A P. LU LU S

5 T A R A  H A S B E L IT A P. P -1 0 -0 0 4 0 LU LU S

6 FITR I R IS D IA N T O P. P -1 0 -0 0 1 4 LU LU S

7 R IM A  SRI H A N D A N I P. P -1 0 -0 0 2 3 LU LU S

8 M E L IS A  R IA  D E V IA N A P. P -1 0 -0 0 1 3 LU LU S

9 A U M IE L  F A T H IA P. P -1 0 -0 0 3 8 LU LU S

1 0 ROSSY A L F A N P. P -1 0 -0 0 8 5 LU LU S

1 1 D A M E R IA  S IM A M O R A P. P -1 0 -0 0 2 8 LU LU S

1 2 FH EBY E LD IA N  T A N P L I P. P -1 0 -0 0 2 9 LU LU S

13 J U N IO R  B A M B A  P. L P -1 0 -0 0 1 7 LU LU S

1 4 LISA  F E B R IY A N A P P -1 0 -0 0 2 6 LU LU S

1 5 A F R ID A Y E N T I P P -1 0 -0 0 7 1 LU LU S

1 6 M .IO B A L  N U G R A H A L P -1 0 -0 0 0 2 LU LU S

1 7 RIKI A R IA N D A L P -1 0 -0 0 4 6 LU LU S

1 8 R ISYA O K T A R IA N A  P U TR I P P -1 0 -0 0 8 3 LU LU S

1 9 SIS K A  W A H Y U  N 1 P P -1 0 -0 0 7 3 LU LU S

2 0 S U T T A  R A M A  A . L P -1 0 -0 0 2 4 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada : 
Acara : Daftar Ulang
Hari
Tanggal

Waktu
Tempat
Pakaian

Senin- Selasa
15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 
Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

08.00 s/d 15.00 wib 
Kantor Disnaker Kota Batam 
Bebas dan Sopan

Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG JfC / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 S O P IA N T I P P - l l - 0 0 3 4 LU LU S

2 M U T IA R A  K A M IL A H P - LU LU S

3 C H R IS T IE N  P E R TA  D IM A S P P - l l - 0 0 1 9 LU LU S

4 E N D A N G  S R IY A N I P P - l l - 0 0 2 4 LU LU S

5 F L O R ID A  S IM A M O R A P P - l l - 0 0 2 7 LU LU S

6 G U S T I P U T U  A S R O P P - l l - 0 0 2 1 LU LU S

7 J U N IA D W I R A H A Y U P P - l l - 0 0 2 3 LU LU S

8 IN A  S O L IH IN P P - l l - 0 0 3 3 LU LU S

9 M IL E N I P U A  F E S A LO N IK A P P - l l - 0 0 0 4 LU LU S

1 0 M A R J A Y A D I L P - l l - 0 0 1 0 LU LU S

1 1 N U R Y A N I P P - l l - 0 0 0 3 LU LU S

1 2 N O L A  L IO N IT A P P - l l - 0 0 3 0 LU LU S

1 3 P R IY A N A H P P - l l - 0 0 3 2 LU LU S

1 4 R U S L IA N A  J U N IT A  S ILA B A N P P - l l - 0 0 3 1 LU LU S

1 5 R IT A  S IS W A N T I P P - l 1 -0 0 0 8 LU LU S

1 6 R A N IA  IFT IC H O R I P P - l l - 0 0 1 1 LU LU S

1 7 SRI N U R H A Y A T I P P - l l - 0 0 2 2 LU LU S

1 8 S U S Y A N TI.S P P - l l - 0 0 1 4 LU LU S

1 9 SUSI Y U S R IY A N T I P P - l 1 -0 0 4 5 LU LU S

2 0 V E R A  A N G G R A IN I P P - l 1 -0 0 0 6 LU LU S

2 1 V E R A  E S TE R IN A P P - l l - 0 0 1 7 LU LU S

2 2 W E N Y  R IE Y A N T I P P - l l - 0 0 0 1 LU LU S

2 3 Y U L IA  K A R L IN A P P - l 1 -0 0 0 7 LU LU S

2 4 Y U N IA R  .R P P - l l - 0 0 4 7 LU LU S

2 5 Y U S N ID A R  S IR E G A R P P - l l - 0 0 4 6 LU LU S

2 6 Z E N I P U TR I K H A IR A N I P P - l l - 0 0 0 2 LU LU S

2 7 2 1 7 1 1 1 6 5 0 1 7 3 9 0 0 1 P P - l l - 0 0 4 4 LU LU S

2 8 M A R A T U N  S O L IH A P P - l l - 0 0 7 4 LU LU S

2 9 P U JIA T I LES TAR U P P - l l - 0 0 7 5 LU LU S

3 0 A Y U  R A H M A W A T I P - LU LU S

3 1 W E S A  W U L A N P - LU LU S

3 2 W IS A  A N G G R A IN I P - LU LU S

3 3 V IV I W U L A N D A R I P P - l 1 -0 0 8 0 LU LU S

3 4 A S T R IT P - LU LU S

3 5 K A M A L A P P - l l - 0 0 8 1 LU LU S

3 6 R O S M A L A  D E W I P - LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^(b/TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESER TA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 R O N N Y  M A IZ A R L P -1 2 -0 0 1 2 LU LU S

2 M A R C O  D A N IE L  N A D A P D A P L P -1 2 -0 0 2 3 LU LU S

3 A F N I.S P P -1 2 -0 0 8 5 LU LU S

4 N A N IN G  T R IA N A P P -1 2 -0 0 7 2 LU LU S

5 W A R D A  S Y A FA R A P P -1 2 -0 0 0 9 LU LU S

6 R E N D R A  W A H Y U  S E T Y A W A N L P -1 2 -0 0 1 8 LU LU S

7 R ITA P P -1 2 -0 0 8 6 LU LU S

8 D E W I IN D R IY A T I P P -1 2 -0 0 5 1 LU LU S

9 S U W A R N I P P -1 2 -0 0 4 0 LU LU S

1 0 EVI H E R Y A N T I P P -1 2 -0 0 3 6 LU LU S

1 1 L IS W A T I P P -1 2 -0 0 7 4 LU LU S

1 2 M A IL IN A  R O ZA P P -1 2 -0 0 5 2 LU LU S

1 3 N A D Y A  D W I O K T A  P.C P P -1 2 -0 0 4 5 LU LU S

1 4 N ID Y A  P U R N A M A  P U TR I P P - l 2 -0 0 0 8 LU LU S

1 5 P U T R A  RIZKY M A R D IN O L P -1 2 -0 0 2 0 LU LU S

1 6 R IA Z A T M IM A IN P P -1 2 -0 0 4 1 LU LU S

1 7 M A S D IA N A  L IZ A N T I P P -1 2 -0 0 0 1 LU LU S

1 8 M E L IA N A  D W I K A R T IK A  P U TR I P P -1 2 -0 0 6 9 LU LU S

1 9 M E L IN D A  P U R N A M A P P - l 2 -0 0 6 3 LU LU S

2 0 M A R L IA N C E P P -1 2 - LU LU S

2 1 N A U F A L  M U R F ID L P -1 2 -0 0 5 6 LU LU S

2 2 N U R A IN A P P -1 2 -0 0 4 9 LU LU S

2 3 N U R A IN I P P -1 2 -0 0 3 1 LU LU S

2 4 S U S A N TI P P -1 2 -0 0 6 6 LU LU S

2 5 S U IS T IA N I P P - l 2 -0 0 5 4 LU LU S

2 6 TE TI E R N A W A T I P P -1 2 -0 0 0 3 LU LU S

2 7 JA E N I P A N JA T I P P -1 2 -0 0 0 6 LU LU S

2 8 IN A S  N A B IL A H  C A L D IN A N D Y A P P - l 2 -0 0 4 7 LU LU S

2 9 G H IT A  O K T A V IA N A S A R I P P -1 2 -0 0 0 2 LU LU S

3 0 F A R ID A  W A H Y U  DK P P -1 2 - LU LU S

3 1 E N IS A P U T R A P P -1 2 -0 2 5 0 LU LU S

3 2 D W I DESI W ID Y A S T U T I P P -1 2 -0 0 3 9 LU LU S

3 3 C H O IR U N N IS A P P -1 2 -0 0 7 0 LU LU S

3 4 C U T  S Y A F IA N Y P P -1 2 -0 0 2 1 LU LU S

3 5 A JE N G  C H A N IA  D IN I G A Y A TR Y P P - l 2 -0 0 4 2 LU LU S

3 6 SU C I N U A N I N A S U T IO N P P -1 2 -0 0 3 0 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

TENAGA KERJA

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG TK-3/LK/H/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H as il s e lek s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  L U LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 W IL L IA M  P E R E Z A N U G R A H  M A R P A U N G P -1 3 -0 0 5 0 LU LU S

2 D A V ID  LEE N A B A B A N L P -1 3 -0 0 5 1 LU LU S

3 A R D IM A N T O  P A N D IA N G A N L P -1 3 -0 0 6 4 LU LU S

4 M O H A M A D  F A R IZ O I R ID H O L P -1 3 -0 0 3 7 LU LU S

5 M U H A M M A D  AJI IC H L A S U L  A M A L L P -1 3 LU LU S

6 R E D H IT A  IN D IR A  L A K S H M I P P -1 3 -0 1 1 0 LU LU S

7 ERIK O K T A R IA N S A L P -1 3 -0 0 2 8 LU LU S

8 L IS N A  W A T I P P -1 3 -0 1 6 0 LU LU S

9 T A U F A N I FIKRI L P -1 3 - LU LU S

1 0 W A H Y U  P A N G E S T U L P -1 3 -0 1 0 3 LU LU S

1 1 N A J W A  Y A R IS U N I P P -1 3 -0 2 8 2 LU LU S

1 2 M  R IZK Y R A H M A T U L L A H L P -1 3 -0 2 2 2 LU LU S

1 3 M U H A M M A D  L U Q M A N  P .N L P -1 3 -0 1 2 5 LU LU S

1 4 M A R T H A L E N A  A  S IH ITE P P -1 3 -0 1 6 3 LU LU S

1 5 M  M A 'R U F  IB R A H IM L P -1 3 -0 2 2 1 LU LU S

1 6 FIKSA C A L V IN  K A L IN O V L P -1 3 - LU LU S

1 7 M U H A M M A D  Z IK R I L P -1 3 -0 0 3 4 LU LU S

1 8 K E N Y A S S R I L P -1 3 -0 1 2 4 LU LU S

1 9 K H A IR U N IS A H  A N A N D A P P -1 3 -0 1 0 6 LU LU S

2 0 FAJAR S E M E S T A L P -1 3 -0 1 5 0 LU LU S

2 1 F IT R IA N I Z A H R O H P P -1 3 -0 0 6 9 LU LU S

2 2 D E D I YA TR IL L P -1 3 -0 1 2 6 LU LU S

2 3 A N D R A  P U T R A  M U L IA L P -1 3 -0 0 7 7 LU LU S

2 4 A LFR E D  C O R N E L IU S  L A IA L P -1 3 -0 1 3 3 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada:
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
1 Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^/C/TK-3/LKTl/202l

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E LA T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  L U LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 S Y A W A L L P -1 4 -0 0 1 9 LU LU S

2 Y U M E IL D A  H A N D A Y A N I P P -1 4 -0 0 1 7 LU LU S

3 BETRI Y A R N I P P -1 4 -0 0 2 6 LU LU S

4 M IY A G I S IA L L O G A N L P -1 4 -0 0 1 0 LU LU S

5 S E L U  O C T A V IA P P -1 4 -0 0 2 4 LU LU S

6 SILFIR A P P -1 4 -0 0 0 4 LU LU S

7 A K M A R I L P -1 4 -0 0 2 1 LU LU S

8 C IN D Y  M A D O L A P P -1 4 -0 0 3 2 LU LU S

9 D E N D R I P R A Y U N I P P -1 4 -0 0 0 5 LU LU S

1 0 E N D A N G  IN D R A Y A N I P P -1 4 -0 0 1 2 LU LU S

1 1 ELSA Y E S IN T A  H U T A P E A P P -1 4 -0 0 2 8 LU LU S

1 2 M A S N A  U L IN A  N P P -1 4 -0 0 0 9 LU LU S

13 N ELI S U S A N T I P P -1 4 -0 0 3 0 LU LU S

1 4 NELLY S IL IT O N G A P P -1 4 -0 0 1 3 LU LU S

1 5 P R A M A N T A  KAREL S IR E G A R L P -1 4 -0 0 3 6 LU LU S

1 6 R A T N A  M A R ID A  S IH O M B IN G P P -1 4 -0 0 0 6 LU LU S

1 7 SRI U T A M I P P -1 4 -0 0 1 8 LU LU S

1 8 Z A T IN A  ULFA P P -1 4 - LU LU S

1 9 A L A IT A P P -1 4 -0 0 8 7 LU LU S

2 0 W IR IS  W U U N P P -1 4 -0 0 8 8 LU LU S

2 1 N O V A  R A H M I P P -1 4 -0 0 8 9 LU LU S

2 2 SELVIK A P P -1 4 -0 0 9 0 LU LU S

2 3 H A R IA N I H U T A G A L U N G P - LU LU S

2 4 M A R IA N A P - LU LU S

2 5 EVI N U R M A L A P P -1 4 -0 1 0 0 LU LU S

2 6 N IN G S IH  S U L IS T IA W A T I P - LU LU S

2 7 D E W I S U N G K O C O P P -1 4 -0 1 1 2 LU LU S

2 8 E V I M A R IA N A P - LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada.
Acara : Daftar Ulang
Hari ; Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

. Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
T empat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG Jf̂ l TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESER TA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 M U IN A H P P -1 5 -0 0 8 3 LU LU S

2 IR M A  K R IS T IN A  P A K P A H A N P P -1 5 -0 0 7 8 LU LU S

3 M A R IA  R E S IA N A  S IM A M O R A P LU LU S

4 S Y A H A R A P P -1 5 -0 0 4 6 LU LU S

5 Y A N T I S A R T IK A P P -1 5 -0 0 1 6 LU LU S

6 H A S A N A H  IN D A H  H A Y A T I.S P P -1 5 -0 0 1 0 0 LU LU S

7 S IU S  S U S A N T O .M L P -1 5 -0 0 5 2 LU LU S

8 Y E S IK A  G IC E N S IA P P -1 5 -0 0 2 9 LU LU S

9 S A P A R U D IN L P -1 5 -0 1 1 5 LU LU S

1 0 Y U L IY A R  W A H Y U D I L P -1 5 - LU LU S

1 1 A Y U  K A U S A L IA P P -1 5 -0 0 9 4 LU LU S

1 2 E N I LESTARI P P -1 5 -0 0 5 6 LU LU S

1 3 FEBRI Y A N T I P P -1 5 -0 1 0 1 LU LU S

1 4 J U W IT A  FE R IA N T I P P -1 5 -0 0 6 1 LU LU S

1 5 L U S IA N A  S ITO R U S P P -1 5 -0 0 9 3 LU LU S

1 6 LE N N Y  BR G U L T O M P P -1 5 -0 1 0 4 LU LU S

1 7 M E G A  M U S T IK A P P -1 5 -0 0 4 3 LU LU S

1 8 N O F A  D W I P U TR I P P -1 5 -0 0 6 8 LU LU S

1 9 R IA  R O ZA P P -1 5 -0 0 2 3 LU LU S

2 0 S O F IA  D EN I P P -1 5 -0 0 2 6 LU LU S

2 1 A N IT A  R A S W A T I B E R U TU P P -1 5 -0 0 1 9 LU LU S

2 2 A S T IN I P P -1 5 -0 0 8 5 LU LU S

2 3 A M R I.D L P -1 5 -0 0 5 1 LU LU S

2 4 A P R IM A W A T I P P -1 5 -0 0 9 7 LU LU S

2 5 D IA N A  D E W I S .A P P -1 5 -0 0 5 0 LU LU S

2 6 D E V I W IJ A Y A N T I P P -1 5 -0 0 7 4 LU LU S

2 7 D E S M IT H A  H ID A Y A T I P P -1 5 -0 0 2 4 LU LU S

2 8 EKA A P R IL L IA N A P P -1 5 -0 0 8 2 LU LU S

2 9 ELI S E T Y A N IN G S IH P P -1 5 -0 0 3 4 LU LU S

3 0 G O F U R  D W I P U T R A L P -1 5 -0 0 8 6 LU LU S

3 1 L A M T IU R  M A G D A L E N A  S. P P -1 5 -0 0 2 5 LU LU S

3 2 L IT A  F IT R IA  K U S U M A  W . P P -1 5 -0 0 0 3 LU LU S

3 3 LE N TI P A K P A H A N P P -1 5 - LU LU S

3 4 M E G A  R U S P IN A  B A K A R A P P -1 5 -0 1 1 6 LU LU S

3 5 M A S W IS A  M A L A U P P -1 5 -0 0 3 3 LU LU S

3 6 M U R N IA T I P P -1 5 -0 0 0 7 LU LU S

3 7 N U R W A H Y U D IN L P -1 5 -0 0 4 8 LU LU S

3 8 R A T N A  M U L A S A R I P P -1 5 -0 0 7 9 LU LU S

3 9 R EN I U S M A N P P -1 5 -0 0 6 3 LU LU S

4 0 R E N A  F E B R IA N I P P -1 5 -0 0 0 5 LU LU S

4 1 RIZKI L P -1 5 -0 0 9 1 LU LU S

4 2 S L A M E T  W ID O D O L P -1 5 -0 0 9 6 LU LU S

4 3 SYAFIC t Y U R E N S IE  W . L P -1 5 -0 0 1 8 LU LU S

4 4 N U R S ID A H  S IT O H A N G P P -1 5 -0 0 6 9 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada : 
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa



Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)
Fotocopy AKI 1 lembar, Fotoeopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

TENAGA KERJA

199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG 4 i  / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 F A N IA  L A M IK A P P -1 6 -0 0 4 1 LU LU S

2 W IN A  W ID IA S A R I P P -1 6 -0 0 4 2 LU LU S

3 A R D IN A  PU TR I P P -1 6 -0 0 0 2 LU LU S

4 B E T S A ID A  S IM A N U L L A N G P P -1 6 -0 0 2 0 LU LU S

5 D E W I A G U S T IN A  G U R N IN G P P -1 6 -0 0 2 1 LU LU S

6 D W I S U L IS T Y O W A T I P P -1 6 -0 0 4 0 LU LU S

7 F A T IM A H  Z A H R A P P -1 6 -0 0 4 7 LU LU S

8 F A D ILL A H P P -1 6 -0 0 1 4 LU LU S

9 IS H A R W A N I A S IS P P -1 6 -0 0 4 3 LU LU S

1 0 IM A M  S AFII L P -1 6 -0 0 2 6 LU LU S

1 1 JU N E D I L P -1 6 -0 0 3 2 LU LU S

1 2 L A IL A N  A Z IZ A H P P -1 6 -0 0 4 5 LU LU S

1 3 L A U R A  F L O R ID A  T A M P U B O L O N P P -1 6 -0 0 1 1 LU LU S

1 4 M U IN A H P P -1 6 -0 0 6 8 LU LU S

1 5 M E S T IA N A  H O U L A N  S IR IN G O -R IN G O P P -1 6 -0 0 0 6 LU LU S

1 6 M E IS Y A U R B A  T R IA N A P P -1 6 -0 0 0 8 LU LU S

1 7 M IA  A U D IN A P P -1 6 -0 0 2 5 LU LU S

1 8 N A B IL L A  B U N G A  S A R A S W A T I P P -1 6 -0 0 3 8 LU LU S

1 9 O P H E L A  K A N D A  O . L P -1 6 -0 0 4 8 LU LU S

2 0 R U K U L  S U S A N T I P P -1 6 -0 0 0 9 LU LU S

2 1 REFSI E R D ILA P P -1 6 -0 0 5 6 LU LU S

2 2 R U TH  B E L IN D A  H A R E FA P P -1 6 -0 0 5 1 LU LU S

2 3 R A H M A  N O V IT A  SARI P P -1 6 -0 0 3 9 LU LU S

2 4 SITI F A U Z IA H P P -1 6 -0 0 2 7 LU LU S

2 5 S H A N IA  U T A M I P U TR I P P -1 6 -0 0 1 5 LU LU S

2 6 S O H IB U L  F A D O LI P P -1 6 -0 0 5 3 LU LU S

2 7 SRI L IN A  K A R L IN A P P -1 6 -0 0 2 9 LU LU S

2 8 S A H N A N P P -1 6 -0 0 6 7 LU LU S

2 9 T IA  V E B R I N O V IT A S A R I P P -1 6 -0 0 5 5 LU LU S

3 0 H A S Y A  F A Y IA T H A P - LU LU S

3 1 IR A  C H R IS T A N T H Y  M A N A L U P - LU LU S

3 2 M U H A M A D  IC H S A N L - LU LU S

3 3 S A G IT A  S IT O M P U L P P -1 6 -0 1 2 5 LU LU S

3 4 M U H A M M A D  S O FY A N L P -1 6 -0 1 2 6 LU LU S

3 5 O L G A  S A N D R A  W U L A N D A R I L P -1 6 -0 1 2 7 LU LU S

3 6 ELZA R A M ID A L P -1 6 -0 1 2 8 LU LU S

3 7 R O S A R IN A  M A G D A L E N A P P -1 6 -0 1 2 9 LU LU S

3 8 IL H A M  N A Z A R U D IN L P -1 6 -0 1 3 0 LU LU S

3 9 IK A  P U R N A M A P - LU LU S

4 0 IR W A N  S Y A H P U T R A  H U T A G A L U N G L - LU LU S

4 1 D A V ID  T U A S IM A M O R A L - LU LU S

4 2 ROSELI P P -1 6 -0 1 3 1 LU LU S

4 3 R IB K A  S IT O H A N G P P -1 6 -0 1 3 2 LU LU S

4 4 S ILA L A H I L P -1 6 -0 1 3 3 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada : 
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa



Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)
: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

S TENAGA KERJA

uda 
199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^/f*/TK-3/LK/H/202t

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H as il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A R Y A  D A M A R L P -1 7 -0 0 1 8 LU LU S

2 A R Y  EKA K U R N IA W A N L P -1 7 -0 1 2 2 LU LU S

3 M U H A M A D  N U R  IH S A N L P -1 7 -0 1 1 5 LU LU S

4 IS K A N D A R  S Y A H P U T R A L P -1 7 -0 1 9 2 LU LU S

5 A F R IA N  P R A N A T A  P A S A R IB U L P -1 7 -0 1 8 4 LU LU S

6 D IA N  A S T R IA G U S T IR A P P -1 7 -0 0 0 2 LU LU S

7 R A IH A N  P R A T A M A  P U T R A L P -1 7 -0 0 3 8 LU LU S

8 A R IA  F IT R IA N I P P -1 7 -0 1 5 2 LU LU S

9 A N G G I N U G R A H A L P -1 7 -0 1 9 4 LU LU S

1 0 A N N IS A  S H A O IE N A P P - l 7 -0 0 0 3 LU LU S

1 1 A N D R E A S  S U B IA N T O L P -1 7 -0 1 6 9 LU LU S

1 2 A R IA D I EKA S A P U TR A L P -1 7 -0 1 7 5 LU LU S

1 3 A D E T IA  P U T R I A B D U L L O H P P -1 7 -0 0 4 3 LU LU S

1 4 D O D Y  H ID A Y A T L P -1 7 -0 1 2 6 LU LU S

1 5 E G IA N  A LI P U T A M A L P -1 7 -0 1 7 6 LU LU S

1 6 FERI K U R N IA W A N L P -1 7 -0 0 2 3 LU LU S

1 7 G IL A N G  H E N D IA N S A L P -1 7 -0 0 1 6 LU LU S

1 8 HAF1ZH AYYASY H A B IB I L P -1 7 -0 1 7 3 LU LU S

1 9 M U H A M M A D  RIECKY C H ER Y L P -1 7 -0 0 1 4 LU LU S

2 0 N U R H A Y A T I P P -1 7 -0 0 6 1 LU LU S

2 1 R A T N A  SARI D E W I P P -1 7 -0 1 9 9 LU LU S

2 2 M A R IN A P P -1 7 -0 0 9 3 LU LU S

2 3 R IS M A  C A H Y A  P U T R I P P -1 7 -0 1 9 7 LU LU S

2 4 T R I S A L E N D A  N O V IT A P P -1 7 -0 1 5 6 LU LU S

2 5 T A U F IQ  H ID A Y A T L P -1 7 -0 1 1 0 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada:
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 B E R IM A N  T A M P U B O L O N L. P -1 8 -0 1 0 8 LU LU S

2 W IN D Y  A D E  S A T R IA L. P -1 8 -0 0 8 9 3 LU LU S

3 Z U LF IK R I A S Y A D I L. P -1 8 - LU LU S

4 T R IO  S Y A FR ID O L. P -1 8 -0 0 2 2 LU LU S

5 R O B I A N G G A R A L. P -1 8 -0 0 0 3 LU LU S

6 R O B E R T O .B .S . L. P -1 8 -0 0 8 3 LU LU S

7 A N E S  S IM A N J U N T A K L. P -1 8 -0 0 4 2 LU LU S

8 A N T O N IO  A B IE L L. P -1 8 -0 0 0 1 LU LU S

9 A D E  N A N D A L. P -1 8 - LU LU S

1 0 A F A N D I K E L A N A L. P -1 8 -0 0 8 1 LU LU S

1 1 A M IR U L  A S S W A D L. P -1 8 -0 0 6 7 LU LU S

1 2 Z A E N A L  M A H B U B L. P -1 8 -0 0 2 1 LU LU S

1 3 N O V R IA D I L. P -1 8 -0 0 9 2 LU LU S

1 4 IL H A M  S A B A R N O L. P -1 8 -0 0 3 4 LU LU S

1 5 O K F R IY A N T O L. P -1 8 -0 0 3 7 LU LU S

1 6 JA E N A L  LIS A R D I L. P -1 8 -0 0 6 LU LU S

1 7 H E R M A N  T U A  H U T A P E A L. P -1 8 -0 0 7 7 LU LU S

1 8 E D O  R IZ A LD I L. P -1 8 -0 0 9 9 LU LU S

1 9 D E D Y S U R Y A D I L. P -1 8 - LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG 4 i / TK-3/LK/1I/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A K B A R  A D H A L P -1 9 -0 0 0 4 LU LU S

2 A L V IN  A S FA R E ZA L P -1 9 -0 0 2 3 LU LU S

3 CERRY R IS W A N D A L P -1 9 -0 0 3 6 LU LU S

4 D IC KY IM A N  T R IS N A Y U D A L P -1 9 -0 0 2 1 LU LU S

5 FAJAR  B IM A N T A R A L P -1 9 -0 0 1 8 LU LU S

6 J U A  P U T R A  JA Y A  LASE L P -1 9 -0 0 0 2 LU LU S

7 M U H A M A D  S A D E W A L P -1 9 - LU LU S

8 M .A R IF  W A H Y U D I L P -1 9 -0 0 0 1 LU LU S

9 M .IQ B A L  K H A D A V I S. L P -1 9 -0 0 1 2 LU LU S

1 0 T O M Y  R IF A N D Y  S IN A 6 A L P -1 9 -0 0 2 6 LU LU S

1 1 A N G G A L - LU LU S

1 2 N IK O L P -1 9 -0 0 5 8 LU LU S

1 3 A N G G A  P R A M O N O L - LU LU S

1 4 Z A IN A B  S IA H A A N L P -1 9 -0 0 5 0 LU LU S

1 5 IS FA N  Y U S U P L P -1 9 -0 0 5 1 LU LU S

1 6 EKO  R A M A D H A N Y L P -1 9 -0 0 5 2 LU LU S

1 7 R A H M A D L - LU LU S

1 8 R U D IA N T O L P -1 9 -0 0 5 4 LU LU S

1 9 Y A N  H E N D R A L P -1 9 -0 0 5 5 LU LU S

2 0 W A N D I L P -1 9 -0 0 5 6 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih . -

TENAGA KERJA

.71 S.H..MH 
^eT htfeij^fam a Muda

S?T§650606 199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax, (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nom or PENG 4 k /T K -3 /L K /II/2 0 2 1

PEN G U M U M A N
H A S IL  SELE K S I C A L O N  P E S E R T A  P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i  c a lo n  p e s e r t a  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e r d a s a r k a n  U n i t  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  L U L U S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 S IT I M U M T IN G A N A H P P - 2 0 - 0 0 3 3 L U L U S

2 A S I A N G G IA T  N G O L U N A  SI N A G A P P - 2 0 - 0 0 2 6 L U L U S

3 A D R IZ O N L P - 2 0 - 0 0 3 1 L U L U S

4 A L IE F  P A N J I D A R M A W A N L P - 2 0 - 0 0 4 5 L U L U S

5 A B D U R R A H M A N L P - 2 0 - 0 0 1 9 L U L U S

6 D E W I M A R IA N A P P - 2 0 - 0 0 1 5 L U L U S

7 D E F R IT A P P - 2 0 - 0 0 3 4 L U L U S

8 E L IZ A B E T H  M A U N G P P - 2 0 - 0 0 2 9 L U L U S

9 H IK M A T U L  A IN I  N U R S IR E G A R P P - 2 0 - 0 0 2 5 L U L U S

1 0 L E O N O R A  P O N C O D IN I P P - 2 0 - 0 0 2 3 L U L U S

1 1 L E L IA N A  A G U S T IN A  S IR E G A R P P - 2 0 - 0 0 3 2 L U L U S

1 2 M U H A M M A D  A R IE F  R A H M A N L P - 2 0 - 0 0 1 0 L U L U S

1 3 N O V IA Y U A N A  P U T R I P. P P - 2 0 - 0 0 0 7 L U L U S

1 4 R A M D E N N Y  S A R A G IH L P - 2 0 - 0 0 0 4 L U L U S

1 5 R IT A P P - 2 0 - 0 0 0 6 L U L U S

1 6 R O L IN  S IM A N U L A N G P P - 2 0 - 0 0 0 5 L U L U S

1 7 R U S W IT A  S A W IT R I P P - 2 0 - 0 0 2 2 L U L U S

1 8 S Y A M S U L A R IP IN L P - 2 0 - 0 0 0 2 L U L U S

1 9 S E T IA W A T I P P - 2 0 - 0 0 2 4 L U L U S

2 0 W A R T IN I P P - 2 0 - 0 0 2 7 L U L U S

2 1 Y U K T IN A  D W I N IN G S IH P - L U L U S

2 2 C IC IL IA  A M B A R W A H Y U N I P - L U L U S

2 3 C lN D Y  P U S P IT A P - L U L U S

2 4 R A M A H  W A T I P P - 2 0 - 0 0 7 0 L U L U S

2 5 G IT A  P E R M A T A P P - 2 0 - 0 0 7 1 L U L U S

2 6 R ID H A K A W U L A N D A R I P P - 2 0 - 0 0 7 2 L U L U S

2 7 Y E R L IN A  D A K H I P P - 2 0 - 0 0 7 3 L U L U S

2 8 D E S Y Y U N IA  P U T R I P P - 2 0 - 0 0 7 4 L U L U S

2 9 IR M A Y A N T I P - L U L U S

3 0 U Z U R A  N U R P - L U L U S

3 1 L IZ A W A T I P - L U L U S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa

Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan

Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)



Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

S TENAGA KERJA

en&iSaJj^fma Muda
550606 199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^ 7  TK-3/LK/1I/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 A N A N D A  K A R T IK A  W P. P -2 1 -0 0 2 6 LU LU S

2 A S R IL S IM A T U P A N G L. P -2 1 -0 0 2 0 LU LU S

3 BETTY LA ID IS P. P -2 1 -0 0 0 3 LU LU S

4 D IN I D E S W IT A  S A R A G IH P. P -2 1 -0 0 1 4 LU LU S

5 EKA S A LS A B ILA .S P. P -2 1 -0 0 1 8 LU LU S

6 E R L IN D A  Z A H E R P. - LU LU S

7 IN D R IA N I P. P -2 1 -0 0 0 9 LU LU S

8 K R IS T A N IA  L IA  S IA G IA A N P. P -2 1 -0 0 0 7 LU LU S

9 N U R  C A H A Y A P. - LU LU S

1 0 O K T A N U R  W L. P -2 1 -0 0 2 4 LU LU S

1 1 R A F IN A L  E FFE N D I L. P -2 1 -0 0 2 1 LU LU S

1 2 R O S M A ID A  H U T A G U L U N G P. P -2 1 -0 0 1 1 LU LU S

1 3 S ALSA N A B IL A P. - LU LU S

1 4 S U R IA N I P. P -2 1 -0 0 3 3 LU LU S

1 5 T IN C E  M U R N IA  R A JA G U K G U K P. P -2 1 -0 0 1 6 LU LU S

1 6 IR A W A T I P. LU LU S

1 7 N U R A IS Y A H P. - LU LU S

1 8 M A R T A  N ILA R P. P -2 1 -0 0 7 0 LU LU S

1 9 O K I S E P T IA N I P. - LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ///«/TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e lek s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L/P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 FAREL C H R IS T L A N D  S IA N iP A R L P -2 2 -0 1 0 2 LU LU S

2 M U H A M M A D  N IZ A M L P -2 2 -0 0 9 4 LU LU S

3 FERI K U R N IA W A N L P -2 2 -0 0 1 8 LU LU S

4 M U H A M M A D  M A U L A N S Y A H L - LU LU S

5 A R B I Y U L IA N O L P -2 2 -0 2 0 3 LU LU S

6 A D IT IY A L P -2 2 -0 0 8 2 LU LU S

7 K IS M O L P -2 2 -0 2 0 3 LU LU S

8 JE R N IH  W A T IZ A B U A P P - 2 2 -0 0 0 4 LU LU S

9 M U H A M M A D  R A Y H A N L P -2 2 -0 0 2 0 LU LU S

1 0 N A N A N G  R1ANTO L P -2 2 -0 0 5 2 LU LU S

1 1 O C T O  A R ISTO TE LE S L P -2 2 -0 0 4 7 LU LU S

1 2 P A U L IN A  H A LA JA H I P P -2 2 - LU LU S

1 3 J A O L O A N  T U R N IP L P -2 2 -0 0 0 7 LU LU S

1 4 R IE ZTY  O C T A V IA N A  K. P P -2 2 -0 0 8 4 LU LU S

1 5 R O B IA T U L  A D A W IY A H  SIREG AR P P -2 2 -0 0 8 5 LU LU S

1 6 R YA N  K R IS N A  B A Y U L P -2 2 -0 0 5 7 LU LU S

1 7 S A ID  T E G U H  P U T R A  R. L P -2 2 -0 0 3 4 LU LU S

1 8 Y O L IA N D A  W A R D H A P P -2 2 -0 0 1 9 LU LU S

1 9 T E G U H  EKO R IY A N T O L P -2 2 -0 0 7 1 LU LU S

2 0 R E IN H A R D  R O B IN  E.P L P -2 2 -0 1 0 1 LU LU S

2 1 IK H S A N  M A U L A N A L P -2 2 -0 0 2 5 LULUS

2 2 H A F IZ H  IB N U  S Y A M L P -2 2 -0 1 0 0 LU LU S

2 3 D E O D IA F R A N L P -2 2 -0 0 1 0 LU LU S

2 4 B H IS M A  F A R H A N  A IS Y A M L P -2 2 -0 0 6 9 LU LU S

2 5 A L D IO N  S A P U TR A L P -2 2 -0 0 9 9 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada:
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

S TENAGA KERJA

jnpPf ljS5Q6B6 199303 1 018 

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG J) C / TK-3/LK/U/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e lek s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 EKO  H ER Y S E T IA W A N L. P -2 3 -0 0 1 0 LU LU S

2 A Z H A R U D D IN L. P -2 3 -0 0 4 0 LU LU S

3 A B D U L  R A H IM L. P -2 3 -0 0 2 0 LU LU S

4 B A G U S  P A M U N G K A S L. P -2 3 -0 0 0 8 LU LU S

5 D W I S U P R IY A D I L. P -2 3 -0 0 3 2 LU LU S

6 D W I O K T O S E N L. P -2 3 -0 0 3 3 LU LU S

7 FAJRI R A M A D H A N L. P -2 3 -0 0 2 6 LU LU S

8 F R A N K Y  S IB A R A N I L. P -2 3 -0 0 1 8 LU LU S

9 G IN O  V A L E D IA L. P -2 3 -0 0 2 2 LU LU S

1 0 J O H A N  JE Q U E S  J U N IO R L. P -2 3 -0 0 3 9 LU LU S

1 1 M U H A M M A D  D W I H A R T O N O L. P -2 3 -0 0 1 9 LU LU S

1 2 M U H A M M A D  H A L M I L. P -2 3 -0 0 0 2 LU LU S

1 3 M U H A M M A D  S O F Y A N  N U R L. P -2 3 -0 0 1 1 LU LU S

1 4 N U R  F A U Z I AL K A R IM L. P -2 3 -0 0 3 8 LU LU S

1 5 P U R W A D I L. P -2 3 -0 0 2 8 LU LU S

1 6 R A H M A T L. P -2 3 -0 0 2 1 LU LU S

1 7 R E A N A LD I H ID A Y A T L. P -2 3 -0 0 1 2 LU LU S

1 8 R A M L I L. P -2 3 -0 0 2 5 LU LU S

1 9 RICKY YO  H A N N E S  M A R B U N L. P -2 3 -0 0 1 6 LU LU S

2 0 R Y O G I K A N Z A K I L. P -2 3 -0 0 1 5 LU LU S

2 1 RAJA R O H A IZ A N L. P -2 3 -0 0 0 3 LU LU S

2 2 T IO P A N  S IM A R E  M A R E L. P -2 3 -0 0 1 7 LU LU S

2 3 T O N N Y  J O N E R T . L. P - 2 3 - 0 0 3 6 LU LU S

2 4 W IS N U  R YA N  A P R 1A N D O L. P -2 3 -0 0 2 7 LU LU S

2 5 F E R N A N D O T A M B U N A N L. P -2 3 -0 0 2 6 LU LU S

2 6 A L E X A N D E R L. - LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada: 
Acara : Daftar Ulang
Hari
Tanggal

Waktu
Tempat
Pakaian

Senin- Selasa
15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)
Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar
08.00 s/d 15.00 wib
Kantor Disnaker Kota Batam
Bebas dan Sopan

Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



PEMERINTAH KOTA BATAM

DINAS TENAGA KERJA
Jl. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625,327601,327602 Fax. (0778)322625

BATAM

Nomor PENG Ifi?! TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI CALON PESERTA PELATIHAN

Hasil seleksi ca lon  p es e rta  K egia tan  P e laksanaan  P e la tih a n  B erd asarkan  U n it  K o m p en ten s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LULUS a d a la h  sebagai b e r ik u t :

N O N A M A L/P N O  PENDAFTARAN KETERANGAN

1 SUS JUAN FERY P - LULUS

2 BELINDA N UR F ITRIANA P - LULUS

3 Z A H W A  M A ID IN A P - LULUS

4 AHYARI L P -2 4 -0 0 1 6 LULUS

5 KOKO D IN A R  PRASAKTY L P -2 4 -0 0 0 3 LULUS

6 S Y. SU R YA N IN G SIH P P -2 4 - LULUS

7 A M A L IA  PUTRI P P -2 4 -0 0 2 0 LULUS

8 MARCELLUS HARYO  L U M A L P -2 4 -0 0 2 1 LULUS

9 M E M O S A S T R A M A N L - LULUS

1 0 SUPIATI A R ITO N A N G P P -2 4 -0 0 2 3 LULUS

11 H A N N A  PUTRI P P -2 4 -0 0 2 4 LULUS

12 LEGA RISM A P P -2 4 -0 0 2 5 LULUS

13 A D IN D A  M A H F U Z A P - LULUS

14 H A R IA N TO L P -2 4 -0 0 2 7 LULUS

1 5 ZENI M EILA N I P P -2 4 -0 0 2 8 LULUS

1 6 RAHAYU PUTRI P P -2 4 -0 0 2 9 LULUS

17 R A H M A  SY A H W A N P P -2 4 -0 0 3 0 LULUS

18 M ELATI P P -2 4 -0 0 3 1 LULUS

19 K IN A N TI D A M A N IK P - LULUS

2 0 V IO N A P P -2 4 -0 0 3 3 LULUS

2 1 YU LIA N A  SIRAIT P P -2 4 -0 0 3 4 LULUS

22 FATH U R A H M A N  SU PA R N O L P -2 4 -0 0 3 5 LULUS

2 3 M E IS Y T A M A R IA P P -2 4 -0 0 3 6 LULUS

2 4 O R IZA  KUSNUL SEPTIANI P - LULUS

2 5 D W IK I M A S A G I SIREGAR L P -2 4 -0 0 3 8 LULUS

2 6 N A O M I LEKHENILLA P P -2 4 -0 0 3 9 LULUS

2 7 FRANSISCA ROSARI P - LULUS

2 8 ADE M U STIK A P P -2 4 -0 0 4 1 LULUS

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

TENAGA KERJA

Muda
199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG 4 ^  /TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 D E D I W A H Y U D I H A S IB U A N L. P -2 5 -0 2 5 7 LU LU S

2 K E V IN  A N D R IA N  N A B A B A N L. P -2 5 -0 2 7 4 LU LU S

3 S U R Y A  F E R N A N D O  M A N U R U N G L. P -2 5 -0 2 9 1 LU LU S

4 C A V IN  N IX O N L. P -2 5 -0 1 2 0 LU LU S

5 H E N D R IK L. P -2 5 -0 3 1 4 LU LU S

6 RAJA E R W A N L. P -2 5 -0 2 1 6 LU LU S

7 IR W A N L. P -2 5 -0 5 0 0 LU LU S

8 A B U  B A K A R  S ID IK L. P -2 5 -0 2 2 4 LU LU S

9 M .A R IF  W A H Y U D I L. P -2 5 -0 0 6 1 LU LU S

1 0 M .Z IK R I L. P -2 5 -0 0 5 9 LU LU S

1 1 S A P A R N O L. P -2 5 -0 0 3 4 LU LU S

1 2 S U P R IA N T O L. P -2 5 -0 1 3 4 LU LU S

1 3 J U N A ID I P U T R A L. P -2 5 -0 0 3 0 LU LU S

1 4 A N D I CU KRY L. P -2 5 -0 3 0 7 LU LU S

1 5 E D L IN  M U H A R R A M  NST L. P -2 5 -0 2 9 6 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir p ad a :
Acara Daftar Ulang
Hari Senin- Selasa
Tanggal 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli) 

Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar

Waktu 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasijy-^

/ /  A / T F P k . AS TENAGA KERJA

PEnJbnjaDtama M uda'
19650606 199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax, (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG 4 ' 6/ IK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n i t  K o m p e n te n s i 

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 S U P R IY O N O L. P -2 6 -0 1 8 6 LU LU S

2 R E Y M O N L. P -2 6 -0 0 7 4 LU LU S

3 M U H A M M A D  JA Y A  M A L IK L. P -2 6 -0 0 6 9 LU LU S

4 M A S H U D I L. P -2 6 -0 2 6 9 LU LU S

5 R A M A D A N L. P -2 6 -0 1 3 7 LU LU S

6 H A F IZ H  Y A W A N D IR A Z A L. P -2 6 -0 0 2 7 LU LU S

7 A LE X S A N D E R  K IA  LO B O L. P -2 6 -0 1 5 2 LU LU S

8 RIKKI L. P -2 6 -0 3 0 5 LU LU S

9 A F A N D I K E L A N A L. P -2 6 -0 1 4 1 LU LU S

1 0 D E D Y  IR M A W A N  T A N J U N G L. P -2 6 -0 0 8 5 LU LU S

1 1 A N T O N IO  A B IE L L. P -2 6 -0 0 1 2 LU LU S

1 2 PEBRI A N D IN A  B O N A T A L. P -2 6 -0 0 1 0 LU LU S

1 3 Z A IN A L  LIS A R D I L. P -2 6 -0 0 1 8 LU LU S

1 4 R O I G U B E R T  P L. P -2 6 -0 1 0 9 LU LU S

1 5 D O N N Y  A LB E R T A  G IN T IN G L. P -2 6 -0 1 6 0 LU LU S

1 6 M A R T IN  P U T R A  U T A M A  P U R B A L. P -2 6 -0 1 1 4 LU LU S

1 7 S U S A N T O L. P -2 6 -0 0 8 0 LU LU S

1 8 P ETR IK  D O LO K  S A R IB U L. P -2 6 -0 2 0 1 LU LU S

1 9 S A T R IO  T R I LA K S O N O L. P -2 6 -0 1 2 8 LU LU S

2 0 N O V R I S IG IT  S U H A D I L. P -2 6 -0 0 9 7 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada :
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat : Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih

1NAS TENAGA KERJA

J.

Jtama Muda 
T9650606 199303 1 018

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.



DINAS TENAGA KERJA
. Kartini 1 No.29-30 Sekupang, Telp. (0778) 321625, 327601, 327602 Fax. (0778)322625

BATAM

PEMERINTAH KOTA BATAM

Nomor PENG ^  £ / TK-3/LK/II/2021

PENGUMUMAN
H A S IL  SELEKSI C A L O N  PESERTA P E L A T IH A N

H a s il s e le k s i c a lo n  p e s e r ta  K e g ia ta n  P e la k s a n a a n  P e la t ih a n  B e rd a s a rk a n  U n it  K o m p e n te n s i  

y a n g  d in y a ta k a n  LU LU S  a d a la h  s e b a g a i b e r i k u t :

N O N A M A L /P N O  P E N D A F T A R A N K E T E R A N G A N

1 S A R IF A  D IR A  R IA N Z I P. P -2 7 -0 0 5 4 LU LU S

2 Y U A N D A  G U N A R A L. P -2 7 -0 0 5 5 LU LU S

3 C H IS T IA N  G IO V A N Y  P A S A R IB U L. P -2 7 -0 0 7 7 LU LU S

4 Y U D H A N IN G  S A T R IO  W IB O W O L. P -1 2 -0 0 1 8 LU LU S

5 P O N IY A N T O L. P -2 7 -0 0 6 6 LU LU S

6 A R IE F  A N A N D A L. P -2 7 -0 0 8 8 LU LU S

7 P U A D  H A S A N U D IN L. P -2 7 -0 0 4 4 LU LU S

8 M H D . KHALIS L. P -2 7 -0 0 7 0 LU LU S

9 A N D R E A S  S U B IA N T O L. P -2 7 -0 0 7 9 LU LU S

1 0 D W I K A R D IN IN G S IH L. P -2  7 - LU LU S

1 1 R IA N D A  S U K M A L. P -2 7 -0 0 2 3 LU LU S

1 2 T E N G K U  M E G A  S. L. P -2 7 -0 0 8 2 LU LU S

1 3 S A R IF U D IN  JU H R I L. P -2 7 -0 0 1 9 LU LU S

1 4 F R A N A  W IJA Y A L. P -2 7 -0 0 4 0 LU LU S

1 5 M U H A M M A D  REFKY L. P -2 7 -0 0 8 4 LU LU S

1 6 A G R A P A  V IA N I D A N E S T Y  T P. P -2 7 -0 0 2 9 LU LU S

1 7 G H A L D A  N A U L I S IR E G A R P. P -2 7 -0 0 5 6 LU LU S

1 8 M U H A M M A D  A R D I H ID A Y A T L. P -2 7 -0 0 4 3 LU LU S

1 9 M A S Y  AR IL L. P -2  7 - LU LU S

2 0 P U T R I A Z IM M A T U L  H U S N A H P. P -2 7 -0 0 4 5 LU LU S

2 1 R IA  R O Z A P. P -2 7 -0 0 3 2 LU LU S

2 2 R O Z IT A  IJA P. P- LU LU S

2 3 H A B IB ! A L  H A T T A  S. L. P - 2 7 -0 0 6 4 LU LU S

2 4 M U H A M M A D  N O V A L  F E R D IA N L. P -2 7 -0 0 1 8 LU LU S

2 5 JA N T R I F E R N A N D O  M . L. P - 2 7 -0 0 2 0 LU LU S

Kepada calon peserta pelatihan tersebut diatas, diharapkan hadir pada:
Acara : Daftar Ulang
Hari : Senin- Selasa
Tanggal : 15 Februari s/d 16 Februari 2021 (Membawa berkas asli)

: Fotocopy AKI 1 lembar, Fotocopy Ijazah 1 lembar dan 
: Pasfoto latar belakang merah 3 x4 = 2 lembar 

Waktu : 08.00 s/d 15.00 wib
Tempat ; Kantor Disnaker Kota Batam
Pakaian : Bebas dan Sopan
Selalu mematuhi Protokoler Kesehatan (3M)

Catatan : Bagi peserta yang tidak melakukan daftar ulang dianggap mengundurkan diri.


